návod na obsluhu, záručný list, vyhlásenie o zhode, revíznu správu z uvedenia do prevádzky). 

Článok III. - Cena diela a platobné podmienky 

1. Cena diela je stanovená dohodou oboch zmluvných strán nasledovne: 
Celková cena diela bez DPH:  8.220,00 EUR 
DPH 20 % z ceny diela:   1.644,00 EUR 
Celková cena diela vrátane DPH:  9.864,00 EUR 
Celková cena diela slovom:  deväťtisícosemstošesťdesiatštyri EUR 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada ceny diela bude realizovaná na základe zhotoviteľom vystavenej 
a objednávateľovi doručenej faktúry po odovzdaní diela vo výške 100% ceny s DPH, uvedenej v čl. III tejto zmluvy 
v lehote splatnosti 30 dní po odovzdaní a prevzatí diela do užívania na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.